
UCHWAŁA NR LXVI/758/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wejherowo w granicach administracyjnych 
Gminy Wejherowo. 

2. Granice obszaru objętego planem ogólnym Gminy Wejherowo określono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82937174-D37C-48DF-A3F8-9BD8FC43666F. Podpisany Strona 1



�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �	 �� �
 �� �� � �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �	 �� �� �� �� �� �� �	 �� �
 �� �� � �� �� �� �� ��

Legenda

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �	 �� �
 �� �� � �� �� �� �� ��

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �	 �� �� �� �� �� �� �	 �� �
 �� �� � �� �� �� �� ��

Legenda

�� �� �� �� �� �� �� �� �� � �! �! �! �!

Załącznik do uchwały Nr LXVI/758/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82937174-D37C-48DF-A3F8-9BD8FC43666F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/758/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


